
 

I. Működési célú bevételek és kiadások mérlege
(Önkormányzati szinten)

 Forintban!

Bevételek Kiadások

Megnevezés
2018. évi eredeti 

előirányzat

2018. évi 
módosított 
előirányzat

2018. XII. 31.
teljesítés

Megnevezés
2018. évi eredeti 

előirányzat

2018. évi 
módosított 
előirányzat

2018. XII. 31.
teljesítés

A B C D E F G H I

1. Önkormányzatok működési támogatásai 37 997 881 39 300 565 39 300 565 Személyi juttatások 25 574 725 34 334 549 32 518 970

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 4 090 865 5 510 875 5 249 503

3. 2.-ból EU-s támogatás Dologi kiadások 19 103 565 22 358 279 17 355 639

4. Közhatalmi bevételek 2 650 000 2 650 000 1 753 153 Ellátottak pénzbeli juttatásai 2 053 400 3 504 787 3 001 035

5. Működési bevételek 1 010 000 1 010 000 1 692 244 Egyéb működési célú kiadások 2 046 722 4 150 050 4 066 690

6. Működési célú átvett pénzeszközök 6 500 000 22 327 544 25 616 016 Tartalékok 5 718 589 2 070 650

7. 6.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

8.
9.
10.
11.
12.

13. Költségvetési bevételek összesen (1.+2.+4.+5.+6.+8.+…+12.) 48 157 881 65 288 109 68 361 978 Költségvetési kiadások összesen (1.+...+12.) 58 587 866 71 929 190 62 191 837

14. Hiány belső finanszírozásának bevételei (15.+…+19. ) 14 429 985 14 652 294 15 984 294 Értékpapír vásárlása, visszavásárlása

15.    Költségvetési maradvány igénybevétele 14 429 985 14 652 294 14 652 294 Likviditási célú hitelek törlesztése

16.    Vállalkozási maradvány igénybevétele Rövid lejáratú hitelek törlesztése

17.    Betét visszavonásából származó bevétel Hosszú lejáratú hitelek törlesztése

18.    Egyéb belső finanszírozási bevételek 1 332 000 Kölcsön törlesztése

19.    Értékpapírok bevételei Forgatási célú belföldi, külföldi értékpapírok vásárlása

20. Hiány külső finanszírozásának bevételei (21.+…+23.) Pénzeszközök lekötött betétként elhelyezése

21. Likviditási célú hitelek, kölcsönök felvétele Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek

22. Váltóbevételek Váltókiadások

23. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése 1 318 160 1 318 160

24. Működési célú finanszírozási bevételek összesen (14.+20.) 14 429 985 14 652 294 15 984 294 Működési célú finanszírozási kiadások összesen (13.+...+23.) 1 318 160 1 318 160

25. BEVÉTEL ÖSSZESEN (13.+24.) 62 587 866 79 940 403 84 346 272 58 587 866 73 247 350 63 509 997

26. Költségvetési hiány: 10 429 985 6 641 081 - Költségvetési többlet: - - 6 170 141

27. Bruttó  hiány: - - - Bruttó  többlet: 4 000 000 6 693 053 20 836 275

Sor-
szám

2
.1

. m
e
llé

kle
t a

 4
 / 2

0
1

9
. ( V

.3
0

. ) ö
n

ko
rm

á
n

yza
ti 

re
n

d
e
le

th
e
z


